
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Obsługa działań promocyjno-komunikacyjnych dla projektu Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Stowarzyszenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00314904/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-22 20:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00306679/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w następujących załącznikach do SWZ: Załącznik nr 1 – Zakres
działań promocyjno-komunikacyjnych dla projektu Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE, Załącznik nr 1.1 – Harmonogram
szczegółowy prac SWD Empirie, Załącznik nr 1.2 - Sesja fotograficzna (benchmark), Załącznik nr 1.3 - Raport (benchmark),
Załącznik nr 1.4 - Logo i księga znaku Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE, Załącznik nr 1.5 - VADEMECUM Sieci
Wymiany Doświadczeń EMPIRIE. 
2. Przedmiotem zamówienia jest obsługa działań promocyjno-komunikacyjnych SWD Empirie obejmująca:
a. usługi produkcji promocyjnych i informacyjnych materiałów video (VLOGI z udziałem członków i moderatorów sieci,
wywiady, animacje),
b. usługi fotograficzne (dokumentacja zdjęciowa z 1 spotkania w każdej z 8 sieci, sesja zdjęciowa z udziałem doradców
ZMP), 
c. projekty postów i grafik do mediów społecznościowych 
d. zaprojektowanie i wyprodukowanie materiałów szkoleniowych (tło do wydarzeń on-line, roll-up, notesy, długopisy,
opracowanie szablonu raportu z prac sieci, folder informacyjny, elektroniczna publikacja o efektach prac Sieci Wymiany
Doświadczeń Empirie).

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia szczegółowo został opisany w następujących załącznikach do SWZ: Załącznik nr 1 – Zakres

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00314904/01 z dnia 2022-08-22

2022-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działań promocyjno-komunikacyjnych dla projektu Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE, Załącznik nr 1.1 – Harmonogram
szczegółowy prac SWD Empirie, Załącznik nr 1.2 - Sesja fotograficzna (benchmark), Załącznik nr 1.3 - Raport (benchmark),
Załącznik nr 1.4 - Logo i księga znaku Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE, Załącznik nr 1.5 - VADEMECUM Sieci
Wymiany Doświadczeń EMPIRIE. 
2. Przedmiotem zamówienia jest obsługa działań promocyjno-komunikacyjnych SWD Empirie obejmująca:
a. usługi produkcji promocyjnych i informacyjnych materiałów video (VLOGI z udziałem członków i moderatorów sieci,
wywiady, animacje),
b. usługi fotograficzne (dokumentacja zdjęciowa z 1 spotkania w każdej z 8 sieci, sesja zdjęciowa z udziałem doradców
ZMP), 
c. projekty postów i grafik do mediów społecznościowych 
d. zaprojektowanie i wyprodukowanie materiałów szkoleniowych (roll-up, notesy, długopisy, opracowanie szablonu raportu z
prac sieci, elektroniczna publikacja o efektach prac Sieci Wymiany Doświadczeń Empirie).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-26 11:00

Po zmianie: 
2022-08-29 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-26 11:30

Po zmianie: 
2022-08-29 11:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00314904/01 z dnia 2022-08-22

2022-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Obsługa działań promocyjno-komunikacyjnych dla projektu Sieci Wymiany Doświadczeń EMPIRIE"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00314904/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-22 20:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00306679/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



